｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高科大工遴字第1115500006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工學院院長遴選第二次公告-111.12.30.pdf、候選人履歷表.pdf(61993_111AS0000
8_1_19084225305.pdf、61993_111AS00008_2_19084225305.pdf)

檢送本校工學院院長候選人第二次公告啟事，敬請惠予公

告並推薦適當人選，請查照。

受理期間：凡有意推薦者，自即日起至111年 12月30日
（星期五）前（含）以掛號郵寄本院院長遴選委員會（以

郵戳日期為憑）或同日下午17時前送達本院，逾期恕不受
理。

旨揭遴選作業之相關規定及文件等資料，請至本校工學院

院長遴選專區（網址：https://coe.nkust.edu.tw）查閱。

正本：公私立大專院校、本校各學術單位

副本：本校人事室、研究發展處、工學院院長遴選委員會

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：張淑卿
電話：07-6011000#32902
傳真：07-6011092
電子信箱：miss@nkust.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月19日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/19
08:50:01

第1頁，共1頁

人事室 111/12/19

1110015431